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新希望六和股份有限公司 

2021 年 10 月生猪销售情况简报 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

新希望六和股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司从事

生猪养殖业务。按照《深圳证券交易所行业信息披露指引第 1 号——

上市公司从事畜禽、水产养殖相关业务》（2019 年修订）规定，深交

所鼓励从事畜禽、水产养殖业务的上市公司每月通过临时公告形式披

露相关业务销售情况，公司将参照指引相关规定执行。 

一、2021 年 10 月份生猪销售情况 

公司 2021 年 10 月销售生猪 119.09 万头，环比变动 27.27%，同

比变动 30.65%；收入为 13.32 亿元，环比变动 11.00%，同比变动

-47.31%；商品猪销售均价 11.34 元/公斤，环比变动-10.71%，同比

变动-60.06%。生猪销售数量同比增长较大的主要原因是今年进入二

季度后，疫情影响逐步减弱，公司生产逐步回归正轨，自产仔猪产能

逐步释放。生猪销售收入和商品猪销售均价同比下降较大的主要原因

是市场行情导致猪价下行。 

 

月份 

生猪销售数量 生猪销售收入 商品猪价格 

（万头） （亿元） （元/公斤） 

当月 累计 当月 累计 当月 

2020 年 10 月 91.15 524.91 25.28 174.78 28.39 



2020 年 11 月 138.52 663.43 36.18 210.96 28.19 

2020 年 12 月 165.82 829.25 39.12 250.08 30.97 

2021 年 1 月 73.19 73.19 25.07 25.07 30.52 

2021 年 2 月 69.78 142.97 20.38 45.45 29.38 

2021 年 3 月 85.39 228.36 21.81 67.26 23.50 

2021 年 4 月 83.79 312.15 19.01 86.27 21.56 

2021 年 5 月 69.33 381.48 13.96 100.23 18.46 

2021 年 6 月 64.63 446.11 10.85 111.08 14.54 

2021 年 7 月 63.48 509.59 11.24 122.32 15.48 

2021 年 8 月 77.97 587.56 12.57 134.89 14.46 

2021 年 9 月 93.57 681.13 12.00 146.89 12.70 

2021 年 10 月 119.09 800.22 13.32 160.21 11.34 

 

二、特别提示 

1、上述披露仅包含公司生猪养殖与销售情况，不包含其他业务。 

2、上述数据均未经审计，与定期报告披露的数据之间可能存在

差异。因此，上述数据仅作为阶段性数据，供投资者参考。敬请广大

投资者注意投资风险。 

特此公告 

 

新希望六和股份有限公司 

                                           董  事  会      

二○二一年十一月十日  

 


